[image: bik doc]
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25.06.2018 года № 132
п. Пробуждение
О внесении изменений в постановление администрации Новопушкинского муниципального образования № 64 от 27.03.2018 года «Об организации выпаса скота на территории Новопушкинского муниципального образования в пастбищный период 2018 года»
В целях обеспечения сохранности зеленных насаждений в Новопушкинском муниципальном образовании, поддержания санитарного и эстетического вида поселений, обеспечения безопасности дорожного движения автотранспорта, обеспечения сохранности скота, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Уставом Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, руководствуясь Решением Совета депутатов Новопушкинского муниципального образования от 27 октября 2017 года № 359/60-01 «О правилах благоустройства территорий Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области», администрация Новопушкинского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. 1. Внести следующие изменения в постановление администрации Новопушкинского муниципального образования № 64 от 27.03.20189 года «Об организации выпаса скота на территории Новопушкинского муниципального образования в пастбищный период 2018 года»:
- в приложение № 1 строку 3 изложить в новой редакции:
	3
	Пос. Новопушкинское
	1. Скотопрогон между ул. Изумрудная и ул. Школьная;
2. Скотопрогон между ул. Коммунистическая и ул. Придорожная;
3. Скотопрогон между ул. Зеленая и ул. Сиреневая;
4. Скотопрогон между ул. Сиреневая и Жемчужная;
5. Скотопрогон по нечетной стороне ул. Садовая до д. № 34, скотопрогон нечетной стороны ул. Изумрудная;
6. Ул. Мичурина;
7. Ул. Советская;
8. Ул. Мирная;
9. Ул. Почтовая;
10. Ул. Янтарная, скотопрогон нечетной стороны ул. Изумрудная
	1. В районе кладбища;
2. В районе д. № 3 ул. I квартал

2. 2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней с момента размещения на официальном сайте Энгельсского муниципального района в сети Интернет (www.engels-city.ru/2009-10-27-11-44-32).
3. 3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в течение 10 дней со дня подписания.
4. 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Новопушкинского муниципального образования – А.С. Цыбина.

Глава Новопушкинского
муниципального образования                                                                                  О.Г. Бубнова
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg